4¥ dobrydom

Podstawowe informacje

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku

Wymiary dziatki

Opis projektu

Karino
(odbicie )

Dane techniczne projektu

356.50 m?
131.60 m?
127.20 m?
194.60 m?

886 m?

13.70 x 10.40 m
42°

8.50 m

21.70 x 20.40 m

Dom parterowy, z uzytkowym poddaszem, czesciowo podpiwniczony, z
garazemDom ma prosty uktad funkcjonalny. Na parterze znajduje sie salon,
kuchnia z jadalnia oraz 2 pokoje z tazienka. Na poddaszu sa 3 sypialnie i
fazienka z pralnia. Garaz jest na poziomie parteru, nad nim znajduje sie taras.
Bryla domu oparta na rzucie prostokata. Dach jest dwuspadowy, o nachyleniu
potaci 42°. Elewacje ogrodowa urozmaica ryzalit doswietlajacy salon. Wejscie
zaakcentowane jest zadaszeniem, nad ktérym znajduje sie lukarna.Wersja
technologiczna: murowana - keramzytSciany zewnetrzne: pustaki k...
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DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Rzuty

Piwnica 40.90 m?

pomieszczenie gospodarcze
kotlownia
korytarz

klatka schodowa

Parter 85.50 m?

garaz

spizarka

sien

lazienka
skladzik

klatka schodowa
hol

gabinet

pokoj

kuchnia

pokoj dzienny

DOBRY DOM

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw

+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Karino
(odbicie )

16.20 m?
13.40 m?
8.60 m?
2.70 m?

28.00 m?
3.50 m?
3.90 m?
4.40 m?
6.10 m?
7.70 m?
8.00 m?

10.00 m?

11.90 m?

16.80 m?
2.00 m?



¥ dobrydom Karino

Rzuty

Poddasze 59.60 m?

pokaj 15.70 m?
pokaj 14.20 m?
pokoj 13.00 m?
lazienka 8.90 m?
przedpokoj 4.70 m?
klatka schodowa 3.10 m?
DOBRY DOM

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego



